能源集团所属辽能股份招聘公告

辽宁能源煤电产业股份有限公司（以下简称“公司”）是辽宁省国资委为实际控制人、辽宁省能源产业控股集团有限责任公司为控股股东的上交所A股主板上市公司（证券简称：辽宁能源，证券代码：600758），公司注册资本13.22亿元，职工1.4万余人。公司下辖7个煤矿和2个热电公司，煤炭产品核定生产能力为1160万吨/年，以煤炭电力的生产和销售、城市集中供热供气、煤层气开发利用等为主营业务的综合型国有企业。根据工作需要，参照《关于规范省属企业用工管理及员工招聘工作的指导意见（试行）》等有关制度规定，面向社会公开招聘工作人员。现将有关事项公告如下：
1、 招聘岗位及要求
此次计划招聘213人，其中，技能操作岗位174人，专业技术岗位39人，招聘岗位及要求详见《辽能股份所属企业2023年下半年招聘计划信息表》（附件1），条件特别优秀者可适当放宽。
二、报名条件
（一）基本条件
具有中华人民共和国国籍；拥护中国共产党领导；年满十八周岁（2005年10月1日以前出生）；具有良好政治素质和道德品行；具有正常履行职责的身体条件和心理素质。
（二）任职条件
1.应聘人员应具有岗位要求的学历条件，所学专业符合岗位需求。
2.熟悉本岗位所需的法律法规和专业知识。
3.能够熟练使用办公自动化软件和本专业常用软件。
4.具有良好的职业素养和较好的沟通协调能力。
5.应聘人员不得应聘录用后即构成回避关系的招聘岗位。
6.应聘人员无违法违纪行为和不良记录。
7.井下采掘岗位的应聘人员，养老保险缴费年限满5年以上且达到法定退休年龄时养老保险缴费年限满15年的，年龄可放宽至45岁（1978年10月1日以后出生）。
（三）不得参加招聘情况
有下列情形之一的人员，不得参加此次招聘：
1.受司法机关或纪检、监察机关审查，尚未做出结论的；
2.受党纪、行政处分，尚处影响期内的；
3.有违法犯罪记录的；
4.有其他情形影响录用的。
三、应聘程序
（一）报名
本次招聘采用网上及现场报名相结合的方式，现场报名地址及联系方式请详见《辽能股份所属企业线下报名联系方式》（附件3），网上报名邮箱地址为syjmgfyxgshr@163.com，邮件及附件标题请注明“应聘职位_姓名_毕业学校_专业”，报名材料包括《辽能股份招聘报名表》（附件2，需以文档格式提交）和相关证书电子版（PDF版）。报名截止日期为：2023年10月28日。
（二）资格审查、笔试、面试 （实操）
1.资格审查
资格审查由公司负责，贯穿招聘工作的全过程。按照招聘岗位的任职要求与应聘者提交的应聘材料进行资格审查，因提交报名信息不准确、不齐全或不符合报名条件等原因影响资格审查的，按未通过资格审查处理。
2.笔试
笔试范围为专业技术岗位，技能操作岗位不参加笔试。
笔试成绩按百分制计算。笔试内容为岗位相关专业知识、行政职业能力测试，各占比50%。具体时间、地点和有关事项将以电话、电子邮件等方式通知，未进入笔试名单的不再通知。本次考试不收取任何费用，不指定辅导用书，不举办也不委托任何机构举办辅导培训班。
参加专业技术岗位的应聘人员笔试当天须携带相关纸质材料以供资格复审，包括《辽能股份招聘报名表》（附件2）、户口本或身份证、学历学位证书等相关证件的原件和复印件。应届毕业生需另外提供成绩单（加盖教务部门公章）、就业推荐表等原件和复印件。
凡有关材料主要信息不实、影响资格审查结果的，我公司有权取消其参加笔试的资格。现场复审后，原件退报考人员，复印件由我公司留存，以备招聘后续环节使用。无论录用与否，上述复印件均不再退回报考人员。
3.面试（实操）
（1）技能操作岗位面试
地面技能操作岗位面试采取半结构化的方式进行，总分100分，及格分数线为60分。根据岗位招聘人数按照面试成绩由高至低排名，确定心理素质测评和考察人选。参加地面技能操作岗位面试的应聘人员须携带相关纸质材料以供资格复审，包括《辽能股份招聘报名表》（附件2）、户口本、身份证、学历学位证书等相关证件的原件和复印件。
井下技能操作岗位面试采取实操测试。采用负重60斤1分钟内往返50米。面试成绩及格者，可以确定为心理素质测评和考察人选。参加井下技能操作岗位面试的应聘人员须携带相关纸质材料以供资格复审，包括《辽能股份招聘报名表》（附件2）、户口本、身份证、学历学位证书等相关证件的原件和复印件。
（2）专业技术岗位面试
根据应聘人员笔试成绩从高到低的顺序，按照5:1的比例确定面试人选（笔试成绩并列的，一并进入面试。实际参加面试人数与该岗位计划招聘人数的比例低于3:1的，由公司根据实际情况决定是否取消该岗位的面试工作）。面试采取半结构化的方式进行，总分100分，及格分数线为60分。面试成绩及格者，可以确定为心理素质测评和考察人选。
面试人选、时间、地点和有关事项将以电话、电子邮件等方式通知，未进入面试名单的不再通知。如报名应聘人员放弃面试资格，按笔试成绩从高到低的顺序依次递补。心理素质测评和考察人选按照考试综合成绩（笔试、面试各占50%）排名和岗位需求人数确定人选。
（3） 心理素质测评和考察
心理素质测评采用标准化试题，测评得分不计入总成绩。在心理素质测评合格的前提下，按照报名应聘人员考试综合成绩从高到低的顺序等额确定考察人选。考察人选在辽能股份公司及所属单位有近亲属关系和主要社会关系的，需主动报告。根据招聘岗位的资格条件和要求采取适当方式开展录用前考察工作。
（四）体检
应聘人员在指定医院进行入职体检工作，不按规定要求进行体检的，视为放弃录用资格。应聘人员在体检过程中如有隐瞒影响录用的疾病或者病史，串通工作人员作弊或者请他人顶替体检以及交换、替换化验样本等行为，一律取消录用资格。体检费用由用人单位承担。
体检不合格的，不予录用。经研究，可根据综合成绩从高到低的顺序进行补录人员参加体检，体检合格者可作为拟录用人员。
（五）公示
根据报名应聘人员的考试综合成绩、心理素质测评情况、考察情况和体检结果等，择优确定拟录用人选。拟录用人选确定后，再进行公示，公示期为5个工作日。
（六）录用
公示期满后，没有问题或者反映的问题不影响录用的，经报有关部门备案同意后，按规定办理录用手续；对反映有影响录用的问题并查实的，不予录用；对反映的问题一时难以查实的，可暂缓录用，待查清后再决定是否办理录用手续。
新录用的应届毕业生需提供就业协议等材料办理录用手续；非应届毕业生需提供与原单签订的《解除劳动合同证明书》、社会保险停保单等材料办理录用手续。新录用人员签订劳动合同，实行试用期考核制度，试用期按国家有关规定执行，试用期满合格的，予以转正；不合格的，解除劳动合同。
四、工作地点
具体工作地点详见《辽能股份所属企业2023年下半年招聘计划信息表》（附件1）。
五、其他注意事项
（一）应聘者应对所提供信息的真实性、完整性负责，如发现与事实不符的，公司有权取消其应聘资格。
（二）应聘人员应保持所留联系方式畅通有效，如因应聘人员通信不畅而引起信息传递问题，由应聘人员本人负责。
（三）我公司对应聘信息将严格保密，不做他用。
（四）同等条件下优先录用高校应届毕业生和退役军人。
（五）招聘公告的解释权归我公司所有。
（六）报名咨询电话：024-62548718
024-62548720
024-62548716
附件1：辽能股份所属企业2023年下半年招聘计划信息表
附件2：辽能股份招聘报名表
附件3：辽能股份所属企业线下报名联系方式
[image: bd2c09743d8ea9758fcaa3d73463186]
2

	[bookmark: _GoBack]附件2

	辽能股份公司招聘报名表

	应聘单位：

	应聘岗位：

	姓名

	性别

	民族

	免冠
彩色
照片

	出生年月

	政治面貌

	入党时间

	现户籍
所在地

	籍贯

	出生地

	健康状况

	婚姻状况

	人事档案
存放单位

	学历

	学位

	毕业院校

	专业全称

	外语水平

	计算机水平

	身份证号

	手机号码

	电子邮箱

	通讯地址及邮编

	学习经历
	（从高中填写，时间上不要间断。格式为：XX大学XX学院XX专业本科生（或硕士研究生））

	在校曾任
职务
	（最重要的3项）

	毕业论文或
设计名称

	实习经历

	社会工作
经历
	（与毕业时间衔接，时间上不要间断，非在校学习且没有工作写“待业”。没有工作经历写“无”）

	出国（境）
经历
	（国家/地区+起止时间+事由。逐次填写，没有的填无。持有护照/港澳台通行证但未出境，亦注明）

	奖惩情况

	家庭成员
情况
（填配偶、子女、父母、兄弟姐妹，无业者填某地居民或村民，退休者填退休前工作单位）
	姓名
	关系
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	其他说明

附件3
辽能股份所属企业线下报名联系方式

[image: ]
image1.png
L
ILAE BB 2 7] TR 4 M 20234F F 4RI - RIfE B3R

RIZH
I . ", 2= o |
5| Thed MiEE wr | TR s wm | oze W TS THEB L
1 TeBAR | B | AEGHREE | o |KSEME| TR |ReIR TR TR ASEUT | RS
2 NepAR | B | AEEHREE | 2 |KSEME| TR |eMIRREED TR TR ASEUT | RS
R A
o | BT T ke | & | wmesmeE | 2 |AeEor| TR |ReTE TR TR ASEUT | RS
PR v bR
+ EEAR | B | AEmHREE | s |ASEUL| TR [ERSEE TR TR ASEUT | RS
5 BHT 2 | ammEFER | 1 |pWEME| TR TR TR EHT IEEn SOREEUT
5 AR | B | AERHRGE | 4 |KSEME| TR |[Mraxsd TR Ereres ASEUT | RS
o |t d | BRBAR | B | AETERRE | 2 |KTROL| TR |EASRE TR Ereres ASEUT | RS
o | mE 4
10 | RRATILLAL -0 T B | AWRAREE | 7 |WERME| TR TR TR EHT IEEn SOREEUT
u BT 2 | aEEERER | 2 |pWEME| TR TR TR EHT IEEn SOREEUT
1 wa = | weTET R i G e TR iR ARIT BESEUT | R
18 wagAR | B | TREm o |XZEUE| TR NETR. METE. WekREETL TR TR ASEUT | RS
2 BABERAR | B | TEEm 2 |ATEUL| TR [waEmEmAERsE TR TR ASEUT | RS
22 ME g | mgmm 2 |ATEME| TR [HEMSETEREXSE TR TR ASEUT | RS
— T
23 e ;TL!G Tu‘fnl 2 JTBRATIET 5 RERLLE TR | TR TR TR SEFBT
2 RHEMI | B | TREm s |mERME| TR TR TR iExTiEE0 WAERLT
2 L P TR e | amnsm o |mERME| TR TR TR TR SOREEUT
2 RE. THI | B | wmasm 7 |mERME| TR TR TR TR WAERLT
2 RET 2 | omaET | s |pWEME| TR TR TR EHT IEEn WAERLT
2 ks | B | Tmsm s |RERUE| AR [ParRRARIH. IHEHHERARY 1y TR ASEUT | RS
0 |t | BRBERAR | B | wmomm s |xTEME| TR |[@RsEs TR TR BRSRUT | BN
50 | b 4
o | PRI SE T | ammEs 12 |pEENE| TR |FR T ST IR E S WEEEDT
@ BHT 2 | ommET | o |pWEME| TR TR TR EHT IEEn WAERLT
o
33 ’“"“Tﬁf; BREAR B | REELLEE | 2 |ATRUL| TR |[FHERSRZ TR TR BEAFRUT | RBHLERS
it
@ Gus | EREAR | B | mmsmenEm | 2 [KETRUE| TR |TAEASR: TR S AL ASEUT | RS
® B | pemkm | B | mEESRIES | 1 |XZEME| TR |Tuns TR S AL ASEUT | RS
VU
2 e?"}Jlj WABAR | B | AEEERIURE | 1 |KSEME| TR [METR. AxSkERSERSE TR Rt ASEUT | RS
w wa = | weTET R i G e TR iR ARIT BESEUT | R
45 ANEE & | zmmEm s |ATEME| TR [mrom. mesExsd TR RS I | some riiT | Bt
4 AR & | zmmEm o |XERUE| TR [mromx. mEsExsd TR (EREAIMERE | menT | mERLE i
Tl e ater W, R R LR
o | LTI | g 5 | amaEn 2 |KERMLE| TR |mromx. mesExsld TR SIPE WA TAFLE | SSAEOLT | Bt (%
| BARAR SIEDL |
WL, AR
45 PRI 5 | amaEn s |ATEME| TR [mrom. mesExsd TR SRIPRIEE T AL | S BOLT | Bt fh
» EEN 5 | amTEn 1 |mERME| TR TR TR S AL SRERUT
Y ATRET | & | TEmEm 2 |xEEME| TR [nTE@i TR ELFELE/ZRROIAELL o puiT | matE i
S| e || BPRE 5 | amTEn 2 |mERMLE| TR [mromx. mEsExsd TR Rt SRERUT
52 1A AEEHBT 5 TTBRATHET 2 [MERLLE| TR |ReEEXEL TR IR E Nk 3sAZRUT
5 5 | AETEFER | s |XZEUE| TR |MEEmSL TR TR SRS RUT | RS
54 | TEPIAERUR A7 BER & | AEESEGE | 8 |ASRUL| TR (BEEmEesl TR TR SOBFRUT | BBl %
— FRA R ¥k ig4
= s #2T & | AWTAREE | 1 |AEEUL| TR (RmESERsl TR TR SRS RUT | RS
56 @haT T | AETEFER | ¢ |XEEUE| TR |MemEsi TR T SRS RUT | RS
o | AR 1R & | pmmomE | 1 |#eeok | T esresare [l RSN EES Sk SAFEUT
AT AR i : T AL = ERRER | =k e
st 213

image2.png
EEE=R 2

4w iE

EATH A

TR Rt A R E AR

TN Ty F R i
024-62544251

LT 4 I A A AR A

RSt A R E A

AW =5 AN HFEHEE:
024-62545920. 13842009903

ATHAMTARERLERHRH
AEEAH

WS A R E A =

AMZF AN FFEHLE:
024-62547062. 024-62547061

LT A T AT T A

WSt R E D

BELRT AN FEHE:
0419-2721074. 0419-2721036

LT AITETE LT LR

T Bt A IR B T

TR AN FFEH I
024-62549184. 024-62549156

LT 4 I e T AL K T4

B IR B R

WRAEHATRE: AR ERERIUFEE AR
AP 15847017831 B 4 A
MR A A R T e

ARREDIANES: e guman g e s
LR A RA T

TR R A IR B S B R

BP0 E R
024-62547898

LT AR AR AR F RS

MR E TR R E

R A RN F A E
024-62541588 15904097763

ATHAMTALTERE &